

# Årsredovisning

---

*TT Antik AB*

*559346-4414*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Tomas Törnvall  
2024-07-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget handlar med konst och antikviteter samt erbjuder konsulttjänster och affärsutveckling inom auktionsbranschen.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning och resultat har ökat kraftigt med anledning av förvärv av ett befintligt auktionshus i slutet av det föregående räkenskapsåret.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2111-2212
Nettoomsättning	714	382
Resultat efter finansiella poster	5	1
Soliditet %	4	10

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. Se om verksamheten ovan.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		311
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		311	-311
- Årets resultat			4 731
- Belopp vid årets utgång	25 000	311	4 731

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	311
Årets resultat	4 731
Summa	5 042

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	5 042
Summa	5 042

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2021-11-16 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	714 368	382 053
Övriga rörelseintäkter	1	3 081
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>714 369</b>	<b>385 134</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-41 257	0
Övriga externa kostnader	-152 021	-26 341
Personalkostnader	2 -520 000	-358 180
Övriga rörelsekostnader	-128	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-713 406</b>	<b>-384 521</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>963</b>	<b>613</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5 234	79
Räntekostnader och liknande resultatposter	-818	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>4 416</b>	<b>79</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>5 379</b>	<b>692</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>5 379</b>	<b>692</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-648	-381
<b>Årets resultat</b>	<b>4 731</b>	<b>311</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	8 490	8 490
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	108 383	105 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>116 873</i>	<i>113 490</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>116 873</b>	<b>113 490</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		84 283	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>84 283</i>	<i>0</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		14 556	0
Övriga fordringar		402 851	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 911	7 793
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>433 318</i>	<i>7 793</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		214 045	122 501
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>214 045</i>	<i>122 501</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>731 646</b>	<b>130 294</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>848 519</b>	<b>243 784</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	311	0
Årets resultat	4 731	311
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 042	311
<b>Summa eget kapital</b>	<b>30 042</b>	<b>25 311</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	1 029	381
Övriga skulder	817 448	218 092
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>818 477</b>	<b>218 473</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>848 519</b>	<b>243 784</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	8 490	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	8 490
Utgående anskaffningsvärden	8 490	8 490
Redovisat värde	8 490	8 490

### Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	105 000	
Tillkommande fordringar	3 383	105 000
Utgående anskaffningsvärden	108 383	105 000

## UNDERSKRIFTER

Nyköping

*Tomas Törnvall*

Tomas Törnvall

2024-06-30